filius I 14 fortiter pugnat IV 12
Strophius Phocensis, cuius filia Aegistho nupserat, adin-
vat Orestem VI 3
Syme I 17

Talaemenes II 35 pater Antipi et Mesthlis e Maeonia II 35
Talhybius praeco IV 20 V 1 Orestem Aegisthi manibus erexit Idomeneo tradit VI 2 Taygeta Agenoris filia, ma-
ter Lacedaemonis I 9
Tecmessus Teuthrantis filia ab Aiae abducta II 18 mater Eurysacis V 6 Aiaci con-
ceditur V 19
Telamon Ulixii naves cum sociis adimit VI 7 Teucrum Salamina prohibet VI 2
Telemonus Circes et Ulixis filius patrem occidit VI 15
Telemachus Ulixis et Penelope filius Nausicam in ma-
trimonium ducit, pater Pto-
lioporthi VI 6 patri suspectus agris Cephaleniae relegatur VI 14
Telephus Moesiae imperator II 1 Herculis filius procerus corpore et pollens viri-
bus II 4 Atridis adfinis II 5 Thessandrus interficit II 2 ab Achille vulneratus II 3 Priami filiam Astyochen uxorem habet, ex qua Eury-
pylus natus est II 5 IV 14 hospitio excipit Agamemno-
nem et Menelaum atque mu-
neribus donat II 6 Machaon et Podalirius eius vulneri mederi iubentur *ibid.* Argis ab Achille sanatur, dux Graecorum fit ad Troiam II 10 domum redit II 12

Telestes Priami filius a Dio-
mede necatur IV 7
Terra mater testis invocatur V 10
Teucri *i. q.* Troiani IV 2
Teuerus Aiacus frater I 13 sagittandi peritus III 1 Sa-
lamina a patre pulsus in Cypro urbem Salaminam condit VI 2 4
Teuthranus Teuthrantis et Auges filius, frater Telephi uterinus, ab Aiae occidi-
tur II 3
Teuthras pater Teuthranii, Phrygum rex ab Aiae inter-
ficitur II 18
Thalpius ex Elide I 17
Theano Antenoris uxor, Mi-
nervae sacerdos Palladium rapit V 8
Thebae I 17
Thessalia VI 7
Thessandrus Polynicis filius Thebanus I 14 Telephi co-
mitem occidit, a Telepho occiditur II 2
Thestor pater Calchantis I 15 Thetis Chironis filia I 14
nova nupta Pelei in convi-
vio celebrata atque Nereis appellata VI 7 Acustum Neo-
ptolemi manibus liberat VI 9 Thoas Andraemonis filius ex Aetolia I 13 17 legatus de pace V 10
Thraces II 18 46 47
Thracia I 35 V 14
Thrasymedes Nestor et Anaxibiae filius I 13 Thymbraeus Apollo II 52 III 1 IV 10
Timoetes Laomedontis filius IV 22
Tithonus Ili filius IV 22 Memnonis pater IV 4
Tlepolemus Rhodius Herculis filius I 14 17 IV 2 legatus ad Telephum Euryypo tra-
ditur II 5 in ludis Patroclo institutis victor est saltu III 10
Trozeenia II 35
Troia, eius moenia Apollinis et Neptuni monumenta V 12 obessa a Graecis IV 20 ab Aenea et Antenore prodita IV 22 V 1 *sqq.* capta V 12 regno potitur Antenor V 17
Troiani inde a Pelope Graecis adfinis V 2 Troiana victoria I 21 Trojanum bellum *Prolog.*
Troitus Priami filius captus et ingulatus est per Achil-
leum, a Troianis lugetur IV 9 Tros Dardani filius I 9 Erich-
thonii filius, pater Ili Gany-
medis Cleomestrae IV 22 tumulus Achillis IV 21 Hecto-
ris V 8
turturis marinae os quo ar-
matum erat Telegoni ha-
stile VI 15
Tyndarus pater Helenae I 9